交通运输部公路科学研究院文件

交路科字[2012] 180 号            签发：王笑京

关于召开《公路网运行监测与服务暂行技术要求》等

三项技术要求宣贯会的通知

各有关单位：

    由交通运输部制定的《公路网运行监测与服务暂行技术要

求》、《高速公路通信技术要求》、《公路监控技术要求》三项技术

要求已于 2012 年 1 月 11 日正式颁布实施。为确保部、省两级路

网平台以及高速公路通信、监控系统建设与运行的顺利开展，指

导和规范“十二五”信息化重大工程中路网管理与应急处置系统

的建设，更好的帮助各省（区、市）公路管理机构、路网运行管

理部门及技术支持单位贯彻落实好上述三项技术要求的各项功

能与指标要求，部公路局于 2012 年 3 月分别组织了福建和西安

两次宣贯会，我院作为三项《技术要求》的主编单位在会上进行

了宣贯，取得了良好的效果。

为进一步推进三项技术要求的贯彻和落实，我院将再次组织

召开这三项技术要求宣贯会。

现将有关事宜通知如下：

一、宣贯内容

解读《技术要求》编制背景、基本思路和目的意义；详细介

绍《技术要求》的功能要求与技术指标以及相关设施设备的技术

要求。

二、宣贯对象

各省级交通运输主管部门、公路管理机构以及路网中心（联

网监控中心、通信中心、应急救援中心）负责路网运行管理、高

速公路通信监控系统管理的人员参加，并组织本辖区内参与路网

管理与应急处置系统、高速公路通信和监控系统建设的技术负责

人和技术支持单位的主要人员（如设计、开发人员等）参会。

三、宣贯时间和地点

时间：7月 24-25 日（23 日报到）

地点：南京金陵之星大酒店（南京市玄武区龙蟠路 169 号）

四、主办单位和支持单位

主办单位：交通运输部公路科学研究院

          全国智能运输系统标准化技术委员会

支持单位：江苏省公路局、江苏省公路学会。

五、参会费用

宣贯会参会费用共计 1800 元∕人，包含注册费、资料费以

及会议期间餐费，会议期间住宿统一安排，费用自理。

请各参会单位于 7 月 13 日前将报名回执（传真件或电子版）

发至主办单位，以便提前安排会务。

六、联系方式

部公路院联系人：张涟   张丽   陈先珍

联系电话：（010）62075706   13521318363

传真电话：（010）62058207  邮箱：lian.zhang@rioh.cn

二Ｏ一二年六月十八日

主题词： 宣贯会  通知

抄送：部公路局

mailto:lian.zhang@rioh.cn

附件:

报名回执表

单位名称：

单位地址：

联 系 人：                 联系电话：

传    真：                 邮    箱：

姓名 单位
职称/职

务
联系方式 备注

住宿要求：      □双人合住标准间    □单人间

少数民族饮食要求：     □有           □无

车次(航班)：

到达时间：